L-47
El HH-22A de entrada dual J/K, se muestra en un tamaño
inferior al real. Cada unidad cuenta con 2 termopares tipo K
de alambre rebordeado, funda soporte integral, correa para la
muñeca, pila de 9V, funda de caucho protectora (HH20-HB),
con certificado NIST y manual del operador.
La serie HH-20A termómetros manuales por
microprocesador ofrece un amplio rango de lecturas de

Completo de serie con manual del operador.
* Especificar calibración: J, K, o T.
Ejemplo de pedido: HH20SW-J, caja
de distribución de multisonda, SMP-J-M,
conector macho de acoplamiento.
Todos los
modelos HH20SW
Especificaciones
Entorno operativo: 0 a 50 °C; menor
de 90% HR a 35 °C; reducir límite
HR en un 3%/ °C de 35 a 50 °C
Conectores: 1 macho, 6 conectores
subminiatura hembra para termopar,
tipo SMP
Dimensiones: 127 de alto x 71 de
ancho x 38 mm de profundidad
(5 x 2,8 x 1,5")
Peso: 341 g (12 onzas)
Resolución: 0,1 ° a lo largo de toda la gama
Coeficiente de temperatura:
(0,02% rdg + 0,1 °C) por debajo de 64 °F
(18 °C) y por encima de 82 °F (28 °C); incluido
en la precisión, entre 18 y 28 °C (64 y 82 °F)
Temperatura ambiente:
0 a 50 °C (32 a 122 °F), 0 a 90% HR
Frecuencia de lectura: 1 por segundo
Tensión máxima de modo común:
Máximo 42 V a toma de tierra
Potencia: pila alcalina de 9 Vcc (incluida)
Vida útil de la pila: 100 horas, típica, pila
alcalina
visite es.omega.com/hh20sw_21a_22a_23a
para consultar precios y más información
	N.º de modelo	 Descripción
	SC-450L	 Suave estuche portátil
	HH20-HB	 Funda de caucho protectora de recambio
	HH22A-AC	 Pila NiMH de 9V con cargador de 110 Vca para HH-21A, HH-22A
		 o HH-23A (enchufe norteamericano)
	HH20A-U	 Pila 9V NiMH universal con cargador 110 Vca (con clips de clavija para